
  
 
 
   
 

 
ZESPÓŁ ANALIZ                                                                           DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH  
Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru 
Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie 
w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w 
sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, 
poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne 
lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich 
prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. 
ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 
04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24,poz.83). Zabronione jest  powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez 
zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie. 
 
Wydawca: https://www.ingsecurities.pl/ing_o_nas.xml 
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Analiza techniczna: 
Akcje spółki Pegas, od listopada 2008 r., znajdują się w długoterminowym trendzie 
wzrostowym. Kluczową, dla akcji Pegas’a, okazała się sesja z dnia 6 lipca br., kiedy walor 
testował długoterminowy wzrost oraz istotne techniczne wsparcie na poziomie 70,30 zł, 
wyznaczonym ze szczytów września i października 2010 r. Dopiero miesiąc później – w 
dniach: 9, 10 sierpnia br. – walor znalazł się poniżej wspomnianej wcześniej długoterminowej 
tendencji wzrostowej. Podczas tych sesji doszło również do przebicia w dół poziomu 
technicznego wsparcia (brązowa linia), dając tym samym fałszywy sygnał do spadków. 
Podczas sesji z dnia 12 sierpnia br. odnotowano świecę z wysokim białym korpusem. Już 
wtedy kurs spółki znalazł się powyżej linii trendu wzrostowego, umacniając tym samym jego 
dynamikę. O sygnale kupna będzie można mówić po przebiciu linii oporu na poziomie 77,52 
zł. Układ od dołu zamyka poziom wsparcia 62,34 zł, wyznaczony przez minima z marca 2010 
r. 

 


